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Orkiestra Strażacka w nowych strojach
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W dniu 15 stycznia br. miało miejsce przekazanie galowej odzieży strażackiej dla
potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie.
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Strażacka odzież została zakupiona ze środków Województwa Mazowieckiego. Miasto
Mława w zeszłym roku złożyło wniosek, dotyczący zakupu strojów reprezentacyjnych
dla członów Ochotniczej Straży Pożarnej do Zarządu Województwa, który został
rozpatrzony pozytywnie. Zakupione zostały: mundury strażackie, galowe kurtki
ocieplane, czapki galowe, sznury oraz koszule białe.
W przekazniu strojów uczestniczyli między innymi - prezes Zarządu Powiatowego
OSP Włodzimierz Wojnarowski, Prezes OSP w Mławie - Mirosław Rutecki, protokół
przekazania podpisał z ramienia Ochotniczej Straży Pożarnej - Prezes Zarzadu OSP w
Mławie - Jerzy Kwiecień oraz Zastępca Burmistrza - Janina Budzichowska.
Historia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie sięga 1881 roku. W ubiegłym roku
przypadało 125 lecie jej istnienia. Działalność OSP nie ograniczała się tylko do
obowiązujących ja zadań statutowych związanych z walką z żywiołem ognia i innymi
zdarzeniami losowymi, ale była i nadal jest związana z patriotycznymi wydarzeniami
ogólnonarodowymi oraz lokalnymi.
Strażacka Orkiestra Dęta występuje corocznie w kilkudziesięciu uroczystościach i
imprezach na terenie miasta. Najważniejsze z nich to: święto Patrona miasta - Św.
Wojciecha, Święto Konstytucji 3 Maja, Powiatowe Obchody Dnia Strażaka w trakcje
Dni Mławy, Mazowiecka Olimpiada Osób Niepełnosprawnych, Obchody Dnia Wojska
Polskiego 15 sierpnia, Święto Niepodległości 11 Listopada oraz inne uroczystości
jubileuszowe np. inauguracja roku szkolnego, akademickiego, oddanie do użytku
budynków użyteczności publicznej itp. Charakter repertuaru jest urozmaicony,
zespół wykonuje: marsze wojskowe, pieśni patriotyczne, ludowe, religijne, inne
okolicznościowe.
Ocenia się, że w uroczystościach i imprezach z udziałem orkiestry, w trakcie roku
bierze udział około 25 tys. widzów. Orkiestra jest otwarta na współpracę z
instytucjami, podmiotami gospodarczymi oraz osobami fizycznymi na terenie gminy,
powiatu, a nawet województwa. Jest to jedyna orkiestra na terenie Mławy.
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